in solidum preservaveros quod et de remissionibus...
Cuius Adulteritatis duplicem puentium pantea Lauam quotiens Iusta
prensaveronem legum inferre tenetur. In his mris regibus Reipub: Ceteris
Catholicis saluis mentibus. In cuius rei faciem et series manu mris Subscris
Sigillo Regni Communis unius mris. Dato Barsauia de Roma Mensis Mar
ty et non Domini MDCXXII. Regno Norbodo Poloniae Henrici V
Henrici Leming Prasechi Regens Cancellaria Regni Maioris bar
nas Patrimy Rex Suis Cylli Minors Cancellaria Regni. Postquam
Literarum ingrossationem originale per Lyabibus extractum est.

Similis

Comperentes pto na h...
Dno Valerij...
legitimi Maritij...
Consensu, tam in actibus...
bus Iurisdic...
Possed...
attinet...
nare incorp...
designaverit...
an...
ad infra...
Cibi sup...
et compar...
et propri...
fructibus...
litis Taber...
bera Inter...
pertinebat...
Duns Domini...
Lyabibus aut...

1547

eodem bonis ymmet leges tenuerunt habuerunt et possidebant. et omnes
 conuenerunt ac usq[ue] seruibant iam ex nunci et defectu Euerstbachius
 Hynke et Anna Otharthonna coniugibus et seruit et eandem cedevunt
 p[ro]p[ri]etate sua et eandem cedunt. omnes et integre ius suum ubi
 ad omnia seruiens totali et plenarie in personas ipsorum Euerstbachii
 Hynke transibunt transferent et incorporant. quod p[ro]cedit
 transferunt transferunt et incorporant. In quod quidem bonas
 p[ro]p[ri]etas eam ex nunci et defectu. supra leges et chartas et ho
 rarijs suis dant et admittunt realem satis missimam et actalem
 satisficam p[ro]p[ri]etatem per Milen quemcumq[ue] competet et No:
 biles duos die quacumq[ue] volent offere acceptandi. Per ipsos Euerst
 bachios et ipsos bonas sup[er]iora cum omnibus eorum utilitatibus et
 usufructibus tenendi. habendi. et possidendi. illisq[ue] quiete et paci
 fice usufruendi. vigore iuris originalis ex ord[in]e iuris in se complexas
 p[ro]p[ri]etas et transferi. Quarum quidem literarum p[ro]p[ri]etas et
 ord[in]e Regis Austrie tenet sequitur eiusmodi:

Johannes Primus Dei Gratia Rex Bohemie Magnus Dux
 Lituanie Ruthie. Prussia illaroum Samogitie iussum et tholeni
 ac Permetchuicq[ue] Nec non Checodolom dardalorg haly Rex
 significans p[ro]sentibus huiusmodi quorum interest uniuersis et in
 gulis conferuisse nos et p[ro]misse conferre et p[ro]mittere p[ro]sentibus
 nob[is] n[ost]ris Euerstbachii Valentini Legonsli et Magdalene de Culimon
 Palecha coniugibus et p[ro]p[ri]etate et valeant de omni et integro iure
 eius domitatis quod ip[s]is super Aduscatano in villa Wradu:
 chon dicta p[ro]p[ri]etate concesserunt et competere cedere et:
 sedq[ue] in personas Euerstbachii Joachimi Hynke et Anna Othar:
 thonna coniugum plenarie transferre et transfundere. Quod
 quidem p[ro]p[ri]etas et iuris transferis. p[ro]p[ri]etate etiam illis quibus
 unq[ue] aut heredes Regni facta et recognita fuerit. nos ad ratam
 et gratam habituri sumus et eam quod iuris p[ro]p[ri]etate n[ost]ra p[ro]p[ri]etate
 vigore iuris p[ro]p[ri]etas et p[ro]p[ri]etas n[ost]ra dicta aduscatano p[ro]p[ri]etate

cum omnibus Orbis quibus Agnis Prati Campis Heris Lacubus P.
 scimis M. lardims. Tabernis Cudchis eorumq; laboribus ensibus red:
 alibus et cum libera incisione lignorum prout ad dicta Advocaco-
 nam antiquitq; pertinebat, aliq; a tunc et pertinet Emieris
 ab antiquis operantibus Memortu Inno Saching Hynck et
 Anna Charltonna conjuges ambo in Obidum tenebant habe:
 bunt et possidebunt ad extrema lita sua. Ut unus defuncto
 teneq; eorum supervivens tempora. Dimittentes pro Nobis et her:
 infirmis Cudwille nris non q; de nos de remissimisq; tuores nos
 fictis conjuges quam diu in viuis existerint. Ut unus defuncto
 alter eorum supervives fuerit ab usu et pacifica possessione
 facta Adducant amoturos et alienaturos amvendiq; et alienandi
 cuiquam potestatem daturus, sed validum et integrum Jus Habitandi
 utaq; in Obidum Conservaturos. Post decessum vero prout
 non prius dicta Adducant ad manum Reverendissimorumque
 Pucconum nostrorum de portione redibit, quod Summa in literis
 originalibus expressa vel extracta omnibusq; nostrisq; que-
 rent. Successoribus eorum integre numerata ac percolata fu-
 erit. Inibus nris regalibus Republica Celandq; pathologica
 Calus, Inquis rei p; sentas manu nra subseras
 gillo Regni Communis ussing. Dard Varsone de V. Messis
 Marty Anna M. C. L. Regnum nostrum Polonia V. Que
 uale V. Annu Remigrang. Pusecli Regens Princellare
 Regni Maisons d'annes patimiq; Rex Louis Syllis Maisons
 Princellare Regni.

Post quarum Literarum inscriptionem originale ysq; Reu-
 gniscentibus extraxim est.

Hynck Ligonskiem Coniugi
 bus roborate